[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.09.2023 г. № 164-р
п. Коренево
О внесении изменений в распоряжение Администрации Кореневского района от 25.01.2023 г. № 30-р «Об утверждении Состава рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Кореневском районе Курской области»

В целях уточнения Состава рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Кореневском районе Курской области:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Кореневского района от 25.01.2023 г. № 30-р «Об утверждении Состава рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Кореневском районе Курской области», утвердив прилагаемый Состав рабочей группы в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района С.В. Иванова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

                      М.В. Дегтярева

Утвержден

распоряжением Администрации Кореневского района Курской области

                                                               от «25» 01 2023 № 30-р

                                           ( в редакции распоряжения

                                                               Администрации Кореневского района

                              Курской области

                                                        от «05» 09. 2023 г. № 164-р
Состав рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений

	Иванов

Сергей Валерьевич
	- заместитель Главы Администрации Кореневского района Курской области, председатель комиссии

	Минакова Елена Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района Курской области, заместитель председателя комиссии

	Балакина

Юлия Александровна
	-консультант (по труду) отдела экономики и прогнозирования Администрации Кореневского района Курской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бобнев Александр Александрович
	-прокурор Кореневского района Курской области

	Зорина

Виктория Николаевна
	- исполняющий обязанности начальника отдела правовой работы Администрации Кореневского района Курской области

	Сапронов

Алексей Анатольевич
	- директор ОКУ «Центр занятости населения Кореневского района» (по согласованию)

	Мантулин

Александр Александрович
	- начальник ОУПП и ПДН Отд МВД России по Кореневскому району (по согласованию)